

**"Reparatia curenta a str.
Feroviarelor, prin instalarea
imbracamintei din beton cu
ciment, a portiunii de drum, de la
casa de locuit nr. 117 pina la casa
de locuit nr. 139"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ –OFERTĂ № 1

Valoarea de deviz 897 953,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a str. Feroviarilor, prin instalarea imbracamintei din beton cu ciment , a portiunii de drum, de la casa de locuit nr. 117 pina la casa de locuit nr. 139. (Imbracaminte din beton cu ciment gr 20 cm (230.0x7.0m))				
1	CC03A Ksalariu= 0.5	Montare plase sudate 8 AIII pas 150x150 - 1 plasa	kg	9 445,400	13,882 1,297	131 122,450 12 253,970
2	CC01F3	Armaturi din otel beton A III (fixatori din armatura)	kg	734,500	13,894 2,998	10 204,830 2 202,320
3	DC05C	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri B-30 (M-400), executata intr-un singur strat, cu grosimea de 20 cm - cu asternere betonului manual	m2	1 610,000	308,924 40,939	497 366,990 65 911,140
4	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	551,100	29,112 16,721	16 043,490 9 215,160
5	RpAr06A	Purjarea, curatirea, grunduirea rosturilor. Umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	551,100	15,517 6,343	8 551,200 3 495,410

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatia curenta a str. Feroviarilor, prin instalarea imbracamintei din beton cu ciment , a portiunii de drum, de la casa de locuit nr. 117 pina la casa de locuit nr. 139. (Imbracaminte din beton cu ciment gr 20 cm (230.0x7.0m))				663 288,960
		Incluziv salariu				93 078,000

Прямые затраты	lei	663 288,96
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	20 942,55
Total	100,00 +	684 231,51
Cheltueli de transport	4,00 %	22 610,70
Total	100,00 +	706 842,21
Cheltueli de regie	4,30 %	30 394,22
Total	100,00 +	737 236,43
B. de deviz	1,50 %	11 058,54
Total	100,00 +	748 294,97
TVA	20,00 %	149 658,99

Total deviz:
Incluziv salariu

897 953,96
93 078,00



Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)